
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от <£& 2016 г. № ЛЬ

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 4 апреля 2014 года №  4 

«Об утверждении положения о порядке рассмотрения документов  
о выплате денежного вознаграждения гражданам за добровольно сданное 

оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства 
и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения

или об отказе в выплате»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

Внести в состав комиссии по выплате денежного вознаграждения гражданам за 
добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные 
устройства, утвержденный приказом Комитета правопорядка и безопасности 
Ленинградской области от 4 апреля 2014 года № 4 «Об утверждении положения о 
порядке рассмотрения документов о выплате денежного вознаграждения гражданам 
за добровольно сданное оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные 
устройства и порядке принятия решения о выплате денежного вознаграждения или 
об отказе в выплате» (с изменениями), следующие изменения:

включить в состав комиссии Колянову Надежду Васильевну — консультанта 
сектора бюджетного планирования отдела бюджетного учета и отчетности Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области; Савкова Павла Сергеевича -  
старшего инспектора отдела контроля за оборотом оружия Центра лицензионно
разрешительной работы Главного управления Росгвардии по Санкт-Петербургу и 
Ленинградской области;

исключить из состава комиссии Бешарину Н.Л., Иванова В.Е.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности 
Ленинградской области


